2025 年 6 月 27 日

各   位

会 社 名   暁 飯 島 工 業 株 式 会 社

代 表 者 名   代表取締役社長   植  田  俊  二

 (コード番号： 1997 東証スタンダード )

問 合 せ 先  取 締 役 上 席 執 行 役 員  片 桐 倫 明

電 話   ０ ２ ９ （ ２ ４ ４ ） ５ １ １ １

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績の動向等を踏まえ、2024年10月11日付当社「2024年８月期 決算短信〔日本基準〕(非連

結)」にて公表いたしました2025年８月期（2024年９月１日～2025年８月31日）の通期業績予想を、下

記のとおり修正いたしましたのでお知らせいたします。

記

1.2025 年８月期個別業績予想数値の修正

（1）通期（2024 年９月１日～2025 年８月 31 日）

（単位：百万円）

（注）当社は子会社がありませんので、連結財務諸表は作成しておりません。

2.修正の理由

通期の業績予想につきましては、売上高が想定していた出来高を確保できており変更はありませんが、

損益につきましては、原価管理の徹底等により工事利益率が前回予想を上回る見込みであることから、

営業利益、経常利益及び当期純利益ともに前回予想を上回る見込みであります。

※上記の予想は、本資料の発表日現在において入手可能な情報に基づき作成したものであり、実際の業

績は今後様々な要因によって予想数値と異なる場合があります。

以 上

売 上 高 営業利益 経 常 利 益 当期純利益

1 株当たり

当期純利益

前回発表予想（Ａ） 8,800

750 780 530 262 円 01 銭

今回修正予想（Ｂ） ―

1,000

1,030 700

346 円 07 銭

増減額（Ｂ－Ａ） ―

250

250

170

―

増減率（％） ―

33.3

32.1

32.1

―

(ご参考)前期通期実績

(2024 年８月期)
8,825 751 783 559 275 円 74 銭